[image: image1.wmf]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018 г.
№ 606
Принято Земским Собранием
Нытвенского муниципального района
19.12.2018 года
Об утверждении графика проведения очередных заседаний Земского Собрания Нытвенского муниципального района 6 созыва и примерного графика проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Земского Собрания Нытвенского муниципального района на 2019 год
Заслушав информацию председателя Земского Собрания Нытвенского муниципального района Чащухина Сергея Александровича,
Земское Собрание РЕШАЕТ:

1.Утвердить график проведения очередных заседаний Земского Собрания Нытвенского муниципального района 6 созыва и примерный график проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Земского Собрания Нытвенского муниципального района на 2019 год согласно приложениям.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Земского Собрания

Нытвенского муниципального района
С.А. Чащухин
Приложение 1
к решению Земского собрания

Нытвенского муниципального района

от 24.12.2018 № 606
ГРАФИК

проведения очередных заседаний
Земского Собрания Нытвенского муниципального района
6 созыва на 2019 год

	Месяц
	Дата заседания

	Январь
	23

	Февраль
	20

	Март
	20

	Апрель
	17

	Май
	22

	Июнь
	19

	Июль
	17

	Август
	21

Приложение 2
к решению Земского собрания

Нытвенского муниципального района

от 24.12.2018 № 606
ПРИМЕРНЫЙ ГРАФИК

проведения заседаний постоянных депутатских комиссий

Земского Собрания Нытвенского муниципального района
на 2019 год

	Месяц
	Дата заседания

	Январь
	15

	Февраль
	12

	Март
	12

	Апрель
	9

	Май
	14

	Июнь
	11

	Июль
	9

	Август
	13

2